
 

 1. eský Sudoku server  

1 3 2 7

8 6 1

9 1 6

7 3 4

8 1 5

8 2 5

2 7 4

9 6 5 3

 1. eský Sudoku server  

8 1 7 2 3

3 9 5

5 2 7 8

6

5 8 2 6

3

8 3 9 6

5 8 4

9 6 3 8 5

 1. eský Sudoku server  

3 6

4 5 9

9 7 8 1

3 9 2

1 9 7 4

7 6 3

9 4 6 8

1 5 2

5 7

 1. eský Sudoku server  

6 7 4 1

3 1 2 6

8 1

7 2 6 1

7

9 8 5 7

4 5

6 5 8 2

1 3 4 7

#1 6 1 5 3 9 2 7 8 4

2 4 8 7 6 1 5 9 3

3 9 7 5 4 8 1 2 6

7 3 1 9 5 6 8 4 2

5 2 4 8 1 3 6 7 9

9 8 6 4 2 7 3 1 5

8 6 2 1 3 4 9 5 7

1 5 3 2 7 9 4 6 8

4 7 9 6 8 5 2 3 1

#2 4 6 8 1 7 9 2 5 3

3 7 9 2 8 5 4 6 1

5 1 2 3 6 4 7 9 8

2 9 1 6 4 7 3 8 5

7 3 5 8 1 2 6 4 9

6 8 4 9 5 3 1 2 7

8 5 3 4 2 1 9 7 6

1 2 7 5 9 6 8 3 4

9 4 6 7 3 8 5 1 2

#3 1 3 2 7 6 5 9 8 4

4 6 5 3 8 9 7 2 1

9 7 8 4 1 2 3 5 6

3 8 9 5 4 6 2 1 7

2 1 6 9 3 7 8 4 5

5 4 7 8 2 1 6 9 3

7 5 1 2 9 3 4 6 8

6 9 4 1 7 8 5 3 2

8 2 3 6 5 4 1 7 9

#4 5 2 6 7 8 3 9 4 1

3 7 9 5 4 1 2 6 8

8 4 1 6 2 9 5 7 3

7 5 3 2 9 8 6 1 4

2 1 4 3 7 6 8 5 9

6 9 8 4 1 5 3 2 7

9 8 7 1 6 2 4 3 5

4 6 5 8 3 7 1 9 2

1 3 2 9 5 4 7 8 6

strana 1/2 (c) Marek ierny 2006

#1 snadné #2 snadné 

#3 snadné #4 snadné  



1. Jan Jakob, 27 let   
tiskový mluvčí TOP 09
člen TOP 09

12. Radek Vlasák, 31 let
kuchař, 
člen TOP 09 

13. Ing. Jan Klimeš, 42 let  
manažer firmy
bez politické příslušnosti

14. Ing. Oldřich Mirtes, 54 let
podnikatel, 
bez politické příslušnosti

15. Bc. Jan Rapin, 54 let  
akademický malíř, 
člen TOP 09 

16. Jan Vlasák, 32 let
programátor, 
bez politické příslušnosti

17. RNDr. Helena Ševčíková, 46 let
marketingová ředitelka
bez politické příslušnosti

18. Ivo Vaněček, 73 let  
chemik, důchodce
bez politické příslušnosti 

19. Ing. Petr Flek, 36 let  
stavební inženýr
bez politické příslušnosti

20. Eva Lucie Pleskotová, 31 let 
telefonní operátorka
bez politické příslušnosti

21. Lukáš Mirtes, 21 let  
student, 
bez politické příslušnosti

2. Ing. Zdeněk Richter, 53 let 
generální ředitel akciové společnosti
bez politické příslušnosti

3. Ing. Bohdan Hejduk, 66 let
náměstek ministra
bez politické příslušnosti

4. Marie Šlancarová, 33 let
asistentka poslance, odbornice na sociální 
problematiku, bez politické příslušnosti

5. Ing. Josef Mudra, 29 let 
živnostník, překladatel - konzultant
člen TOP 09 

6. Mgr. Robert Pejša, 34 let
vysokoškolský pedagog, projektový 
manažer, bez politické příslušnosti

7. Miroslav Vítů, 46 let
podnikatel, autodopravce
člen TOP 09

8. Jakub Ševčík, 21 let
student veřejné správy
člen TOP 09 

9. Ing. Helena Pleskotová, 60 let
personální ředitelka
bez politické příslušnosti

10. Tomáš Ivan, 24 let  
student finanční matematiky
člen TOP 09 

11. Ing. Jakub Haas, 26 let
zástupce tiskového mluvčího 
ministerstva financí, člen TOP 09 

Mým cílem je změnit Roztoky a fungování městského 

úřadu. Tato změna bude spočívat ve třech rovinách: 

šetrné hospodaření, odpovědný územní rozvoj a ote-

vřená komunikace s občany.

Nejdříve musíme prostředky města ušetřit. Až potom 

můžeme investovat například do opravy komunikací, 

další školky či zlepšování služeb občanům. Vím, jak 

ušetřit. Prvním krokem je zavedení elektronických 

aukcí, které mohou ušetřit až 20 % provozních 

nákladů (např. teplo, telekomunikace, kancelářské 

potřeby). Další úspory lze najít v realizaci skromněj-

ších projektů. Mám na mysli třeba výstavbu školy, 

která je podle současného plánu neufinancovatelná. 

Protože je škola potřeba, a to rychle, je potřeba najít 

reálné řešení. V neposlední řadě je to využití všech 

zákonných prostředků. Třeba díky využití veřejné 

služby, tedy zapojení nezaměstnaných. S finančními 

prostředky města je potřeba nakládat odpovědně a 

transparentně. Pak budou Roztoky prosperovat.

Územní rozvoj Roztok byl v minulosti hodně za-

nedbáván. Chci prosadit změnu v tom, aby byla 

jakákoliv případná nová zástavba vždy vyvážená 

odpovídající infrastrukturou. Na vybudování příslušné 

občanské vybavenosti se bude muset vždy podílet 

investor. Roztoky jsou nádherné a klidné místo, které 

Honzu Jakoba znám jako mimořádně pracovitého 

člověka s neuvěřitelným rozhledem. Poctiví lidé jako 

on, kteří mají vize a kteří chtějí pracovat pro druhé, 

musí být základem změn v naší politice. Vaše město 

má s takovými lidmi naději na trvalý rozvoj a prospe-

ritu.

Ručím za Honzu Jakoba, 

že Vás nezklame! 

Petr Gazdík, 

předseda hnutí Starostové a Nezávislí, předseda 

poslaneckého klubu TOP 09 a Starostové 

Jan Jakob
Kandidát č. 1, tiskový mluvčí TOP 09, 

27 let, člen TOP 09

musí i díky své tradici nadále vzkvétat.

Komunikace s občany a otevřenost úřadu se v minu-

losti podceňovala. To si zaslouží razantní změnu. Ve-

řejnost bude mít veškeré informace k dispozici na in-

ternetu. Veškeré rozhodování musí být transparentní. 

I díky tomu, že v Roztokách žiji pouze necelých šest 

let, nemám nejmenší potřebu být někomu zavázán 

nebo někoho bezdůvodně preferovat. Ke všem ob-

čanům budu přistupovat rovným způsobem.

Již více než rok pracuji jako tiskový mluvčí TOP 09, 

což mi přineslo spoustu zajímavých zkušeností. 

V TOP 09 jsem od samotného začátku. Bylo mi ctí 

podílet se na zakládání naší strany ve Středočeském 

kraji, v regionu Praha-západ, ale i v Roztokách. 

Narodil jsem se na Valašsku, ale Roztoky jsem si za 

poslední léta velmi zamiloval. Je to nádherné město 

s bohatou minulostí. Roztoky mi leží na srdci. Chci 

se osobně zasadit o lepší budoucnost Roztok.

Jan Jakob s ministrem financí a 1. mistopředsedou 
TOP 09 Miroslavem Kalouskem.

Seznam kandidátů pro volby do zaStupitelStva 
měSta roztoky

www.top09.cz/roztoky




